
FORM-XXVIII 
Department of Commercial Taxes, Government of Uttar Pradesh 

Notice of assessment & demand 
[Office Copy] 

[See rule-46(2) of the UPVAT Rules, 2008] 
 Book No……………………………                        
 Serial No…………………………...                         
(1) Name of dealer………………… 
(2) Address of dealer………….. 
(3) Turnover Rs……………………  
(4) Tax assessed Rs……………… 
(5) Amount of tax already paid Rs… 
(6) Amount adjusted against Input Tax Credit------ 
(7) Balance payable Rs…………….  

Date of Service…………………… 
No. and year of file ………………                    
Place……………………………… 
Date……………………………… 
 
   

 (Signature) 
Assessing Authority 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FORM-XXVIII 
Department of Commercial Taxes, Government of Uttar Pradesh 

Notice of assessment & demand 
[For Dealer] 

[See rule-46(2) of the UPVAT Rules, 2008] 
Book No……………………………….. 
Serial No ………………………………. 
To, 
…………………………………………………….. 
……………………………………………………..  
 
1. Take Notice that you have been assessed / provisionally 
assessed under the Uttar Pradesh Value Added Tax 
Ordinance, 2007, on a turnover of Rs. …………..……… 
to a tax of Rs. ………………………………..…… (in 
words)……………………………………….……………
………………………only for the year ending March 31, 
20………………. or the month or quarter ending 
on……………………… 
2. This tax includes Rs …………......................................... 
already paid by you & Rs………………………… has 
been adjusted against Input TAX Credit and the balance 
now due is Rs ……... …………………………………… 
(in word only) 
3. This tax / balance shall be paid by you within thirty 
days of the receipt of this Notice. 
4. The tax shall be paid by you within the period 
mentioned above and in the manner prescribed in rules 
failing which the amount will be recovered as if it were an 
arrear of land revenue and you will also be liable to 
penalty under the Ordinance. 
5. If the tax payable in terms of this Demand Notice 
remains unpaid after the expiry of the time specified as 
above, you shall, in consequence of such non payment be 
further liable to pay simple interest as per rules, which 
shall run on the amount then remaining due from the date 
of expiry of the time specified in para 3 and shall be 
added to the amount of tax and be deemed for all purposes 
to be part of tax. A copy of assessment order is attached. 
 
Place 
Date  
                                           (Signature) 
                                    Assessing Authority 
SEAL 

 


